П,{униципАлъного"ffiЖIir',#irТfJ"одрп,rдйский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
рдйон

((-_-)) 20l r
л9

станица Ilолтавская

О предоставлении разрешения на отклонение

.,о "Ёffffi ;"Т #J;frн хъ жж,ffi ;н: ь н о гостроительства на земельном,
кр u.

"
ол u р. й'i il;,Б."Ъfii,Н'# ЪхЖ;Х. ТрУдобеликов.*"й, ул. Радужная, 1; ;

В соответствиИ с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроителъного кодекса Рос-СИйСКОй ФеДеРаЦИИ, ФеДеР€Lльным законом от б октября 2003 годаJъ 131_Фз (обобщиХ принциПах организации местного самоуправления в Российской Федера-ции)), Уставом муниципалъного
"d";;;i"i'Крu."оuрrЙiиИ район, Прави-лами землепользования и застроtки Трудобеликовского сельского поселениякрасноармейского района, утвержденными решением Совета Трудобеликов-ского сельского поселения Красноармейского

район а от 2З мая 2О14 года м 7зl5(В РеДаКЦИИ РеШеНИЯ СОВе'Ъ rуr"ципального образова""" крu.ноармейскийрайон от 28 апреля 202l года лъ izzt4 ,,о;;;..r", изменений в правила земле-
HJ."J}r,?ffi ;'TT:XTJ:'fi ТП'ПО"'*ЙЪ.п".*о.опоселен",i{рu."оuрr.й-

1, ПредоставитЬ Ворониной Юлии Анатольевне разрешение на отклонениеот предельных параметров при строительстве жилого дома на земельном участкес кадасТровыМ }IoMepoM 2З:lЗ,Oб9lоrз:+ЬЪ,
-no

uop.cy: Краснодарский край,Красноармейский рuйоrr, *. iруооО.rr"r,оu"п"Иlуп. вuдуж"u" , 1,4 А,в части раз-МеЩеНИЯ ЖИЛОГО ДОМа На Рu'Ъ'О""ИИ 2,70 М от Iраницы с соседним земельным
J;ХЖ}#й.'"ДУЖНОй, 14 Б (ПРИ У.,,о*, обЁ..,.о."r"

""i"нерной защиты
2. Контроль за выполнением

местителя главы муниципального
тина И,В.

Глава
муницип€lJIьного образования
Красноармейский рЬИо"

настоящего постановления возложить на за-образования Красноармейский район Ники-
3, Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Ю.В. Васин